Byt D1.05.01

Podlazi

S. NP

Kategorie
3+KK

Orientace

SZ,SV, JV

C. MISTNOSTI
D1.05.01.01
D1.05.01.02
D1.05.01.03
D1.05.01.04
D1.05.01.06
D1.05.01.07
D1.05.01.08

D1.05.01.10

PUDORYS

MISTNOST

PREDSIN

OBYVACI POKOJ + KK
LOZNICE

LOZNICE

KOUPELNA

wcC

KOMORA

VNITRNI UZITNA PLOCHA
CELKOVA PODLAHOVA PLOCHA

BALKON

Loznice
16.76 m?

Koupelna
6.99 m’

Loznice
1310 m?
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VELIKOST
13,69 m?
21,72 m?
13,10 m?
16,76 m?
6,99 m?
2,24 m?
3,58 m?
78,08 m?
84,40 m?
3,80 m?

= Predsi
13.60

UPOZORNEN:I: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni. Vyobrazené zafizeni
v planech bytu (nabytek, kuch. linka, el. spotrebice atd.) neni soucasti dodavky. Rozsah
dodavky je specifikovan ve standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné upravy.
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KONTAKT NA PRODEIJCE
Stavebni bytové druzstvo SEVER
BaZanti 1415/3, Liberec 1
Tel: 485 106 552
e-mail: sbdsever@sbdsever.cz
www.zahradymelnik.cz



